
Číslo smlouvy objednatele: 39/202l/SVCOO

SMLOUVA O DÍLO-dodatek Č.1
Smluvní strany

Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
se sídlem: Ostrčilova 19/2925,

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena ředitelkou

IČO: 75080559
DIČ: CZ75080559 (neplátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:
Datová schránka: tn9k8w7

dále jen objednatel

Název společnosti: CubeNet, s.r.o

se sídlem: Zengrova 475/44,
703 00 Ostrava-Vítkovice společnosti
zastoupena: jednateli

zapsána v OR: C 17538
vedeno u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 25388207
DIČ: CZ25388207 (plátce DPH)
Peněžní ústav: ČSOB

Číslo účtu:
Datová schránka: e4vwz65

dále jen zhotovitel
~.

Obsah smlouvy

Dodatek Č.1 smlouvy o dílo Č.39/2021/SVCOO upravuje tyto dÍIčÍ podmínky původní
smlouvy:

ČI. V.
Doba plnění

Původní znění:

l. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli bez vad a nedodělků) je
stanoven na 08. 12. 2021. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízeni díla.

2. Termin realizace je možné upravit na základě vzájemné dohody, tj. písemného dodatku smlouvy s
odůvodněním změny - hlavně respektování technických podmínek instalace kabeláže a prvků dle
povětrnostních podmínek.

se upravuje:

3. Termín celkového provedení díla, tj. dokončení a předání objednateli bez vad a nedodělků je
stanoven na 31. l. 2022. Tento termín provedení díla zahrnuje i závčrečnC přejímací řízení díla, tj.
převzetí díla po odstranění nedodělků.

ČI. VII.
Platební podmínky

Původní znění se upravuje

1/2 ,,Zabezpečení táborové základny v Klokočůvku-kamerový systém a EZS"



Číslo smlouvy objednatele: 39/2021/SVCOO

l. V případě předání díla s nedodělky, které ovšem nebrání užíváni díla, objednatel na základě vystavené
faktury, jejíž nedílnou součástí je soupis skutečně provedených dodávek a prací, uhradí zhotoviteli tyto
skutečně provedené dodávky a práce, které jsou objednateli prokazatelně předány na základě
písemného protokolu o převzetí a předáni díla.

2. Ostatní náklady zhotovitele do celkové ceny díla budou objednatelem dle vystavené konečné faktury
uhrazeny až po celkovém odstranění všech nedodčlků, a to na základě písemného záznamu o jejich
odstranění.

ČI. XV.
Závěrečná ujednání

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemční a zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že se zněním tohoto dodatku Č.1 smlouvy o dílo bez výhrad

souhlasí, jeho znění si důkladně prostudovaly, porozuměly mu a nemají vůči němu výhrady.
3. Dodatek Č.1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum:
Místo:

Mgr. Mi
ředitelka

""'""'
Místo: Ost

Ing. Pavel

jednatel

2/2 ,,Zabezpečeni táborové základny v K/okočůvku-kamerový systém a EZS"


